De prefato Willelmo Hollysd, milite, mercatore stapule, 1519 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Thoma Scryvene, mercatore stapule, 3200f pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Andrea Judde, mercatore stapule, 1212 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Willelmo Clerk, mercatore stapule, 1000 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Johanne Saundersg, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

a Nota pro die marginated against this entry L3.   b-b Maria Edwarde de Brykylsey 
L3.   c-c cust' subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L2.   
d Holles L3.   e Screven L3.   f Corrected in L3 from 3212.   g Sawnders L3. 

<bb>Summa navis lane — 11 sacci, 25 clavi 
pelles — 9782<bb> 

[87] In navi Johannis Lambea vocata Nicholaus de Calesia ex-
eunte etc. eodem die [11 Aug. 1535] 

De Thoma Scryvenb, mercatore stapule, 763 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

dDe Willelmo Clerk, mercatore stapule, 2228 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

eDe Johanne Saundersf, mercatore stapule, 2463 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Willelmo Hollysg, milite, mercatore stapule, 70 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 329 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

f. 4v [f. 7v] 
De Willelmo Bury, mercatore stapule, 67h pelles lanute 

 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 
a Lamme L3.   b Screven L3.   c-c cust' subs' nichil quia per breve entered once and 
bracketed to all entries L2.   d b marginated against this entry L2. Entries for Clerk 
and Saunders in reverse order L3.   e a marginated against this entry L2 (cf. variant 
d).   f Sawnders L3.   g Holles L3.   h Corrected in L3 from 70.